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www.kent-tech.fr

Convertisseurs Pur Sinus 

Parallélisable : Système triphasé : 

Relais de 
transfert 

intégré

Convertisseur Pur Sinus avec relais de transfert intégré  
(basculement automatique du courant de source secteur 
vers les consommateurs).  
Ces modèles peuvent être associés ensemble pour cumuler leur puissance 
ou créer un réseau triphasé.



KENT Techniques Avancées

K-
04

27
 | 

Co
nv

er
tis

se
ur

 C
ot

ek
 P

ur
 S

in
us

 K
TA

 | 
 2

2 
ju

ille
t 2

01
9 

  1
4:

46

NANTES
13, rue du rémouleur - CS 40207

44815 Saint-Herblain Cedex
Tél 02 40 92 15 84  -  Fax 02 40 92 13 16

Email : contact@kent-tech.fr

LYON
213, rue de Gerland - Bât i
69366 Lyon Cedex 07
Tél 04 72 71 13 46  -  Fax 04 78 61 30 53
Email : info@kent-tech.fr

www.kent-tech.fr

Référence  IC222 IC223 IC226  IC227 IC358 IC359

Modèle SD-1500 SD-1500 SD-2500 SD-2500 SD-3500 SD-3500
Tension d’entrée 12V (10-16VDC) 24V (20-32VDC) 12V (10-16VDC) 24V (20-32VDC) 12V (10-16VDC) 24V (20-32VDC)
Tension de sortie 200-240VAC (+/-3%) – 50/60Hz (+/-0.1%)
Puissance nominale 1500W 1500W 2500W 2500W 3500W 3500W
Puissance de pointe 2400W (<0.2 sec.) 2400W (<0.2 sec.) 4000W (<0.2 sec.) 4000W (<0.2 sec.) 6000W (<0.2 sec.) 6000W (<0.2 sec.)
Temp. de fonctionnement -20°C/+60°C -20°C/+60°C -20°C/+60°C -20°C/+60°C -20°C/+60°C -20°C/+60°C 
Température de stockage -40°C/+70°C -40°C/+70°C -40°C/+70°C -40°C/+70°C -40°C/+70°C -40°C/+70°C
Sécurité CE / FCC / E13 CE / FCC / E13 CE / FCC / E13 CE / FCC / E13 CE / FCC / E13 CE / FCC / E13
Certificat E-Mark CISPR25 E-Mark CISPR25 E-Mark CISPR25 E-Mark CISPR25 E-Mark CISPR25 E-Mark CISPR25

Panneau déporté 
(non fourni)

IC149
IC600
IC390

IC149
IC600
IC390

IC149 
IC600 
IC390

IC148 
IC600 
IC390

IC148 
IC600 
IC390

IC148 
IC600
IC390

Dimensions (L x l x H) 351x283x128mm 351x283x128mm 436x283x128mm 436x283x128mm 496x283x128mm 496x283x128mm
Poids 5,5kg 5,5kg 8kg 8kg 10kg 10kg

D  Opt ions

Réf: IC600   
Interrupteur à distance 
12/24

Réf: IC149   
Panneau de commande  
à distance 12V

Réf: IC148   
Panneau de commande  
à distance 24V 

Réf: IC390   
Panneau de commande 
à distance 12/24V avec 
affichage


